
UCHWAŁA NR 695/2023 
ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO 

z dnia 22 sierpnia 2023 roku 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomości zabudowanych 
położonych w obrębie nr 0005 miasta Gubin przy ul. Obrońców Pokoju oznaczonych 

w ewidencji gruntów i budynków działkami nr 141/3 o pow. 0,0191 ha i nr 141/4 o pow. 0,0068 ha 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 i Dz.U. z 2023 r. poz. 572), art. 11 ust. 1, art. 25b, art. 37 ust. 2 pkt 6, 
art. 67 ust. 1 oraz art. 70 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 344 i poz. 1113) oraz § 1 ust. 2 lit. a uchwały Nr XXIV/156/2001 Rady Powiatu w Krośnie 
Odrz. z dnia 25 kwietnia 2001 r. - w sprawie ustalenia zasad obrotu nieruchomościami stanowiącymi własność 
Powiatu Krośnieńskiego - uchwala się co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, z rozłożeniem ceny zapłaty na raty, 
nieruchomości zabudowane położone w obrębie nr 0005 miasta Gubin przy ul. Obrońców Pokoju, oznaczone 
w ewidencji gruntów i budynków jako działki nr 141/3 o pow. 0,0191 ha i nr 141/4 o pow. 0,0068 ha na rzecz 
właścicieli działek sąsiednich celem poprawy warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej. 

§ 2. Szczegółowe warunki sprzedaży określone będą w protokołach uzgodnień. 

§ 3. Zobowiązuje się Kierownika Referatu Gospodarowania Nieruchomościami Starostwa Powiatowego 
w Krośnie Odrzańskim do dopełnienia wymogów wynikających z przepisów ustawy o gospodarce 
nieruchomościami niezbędnych do sprzedaży nieruchomości oznaczonych działkami nr 141/3 i nr 141/4. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
   

Przewodniczący Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego 

 
 

Grzegorz Garczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C8A186FA-64D5-49B1-805E-1492506F362E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 695/2023 ZARZĄDU POWIATU KROŚNIEŃSKIEGO z dnia 22 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2023-08-23T08:38:48+0200




